
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол
Пријава/Од

јава
Отворено Првенство на Македонија Тенис Клуб Поинтер Скопjе Стефанија Вељовиќ Женски Пријава

Отворено Првенство на Македонија Тениски клуб Адвантико Охрид Нас Бајрам Женски Пријава

Отворено Првенство на Македонија Тениски клуб Адвантико Охрид Ана Спасеска Женски Пријава

Отворено Првенство на Македонија Тениски Клуб Југ Скопjе Ивана Нанева Женски Пријава

Отворено Првенство на Македонија Тениски Клуб Југ Скопjе Јована Атанасовска Женски Пријава

Отворено Првенство на Македонија Тениски Клуб Југ Скопjе Лина Николовска Женски Пријава

Отворено Првенство на Македонија Тениски клуб Прилеп Прилеп Веда Горгијоска Женски Пријава

Отворено Првенство на Македонија ТК Чери Спорт Скопjе Ина Калина Китановска Женски Пријава

Отворено Првенство на Македонија ТК Чери Спорт Скопjе Симона Китановска Женски Пријава

Отворено Првенство на Македонија Тенис Клуб Поинтер Скопjе Саша Андреска Машки Пријава

Отворено Првенство на Македонија Тенис Клуб Поинтер Скопjе Илина Никова Машки Пријава

Отворено Првенство на Македонија Тенис Клуб Поинтер Скопjе Тома Винокиќ Машки Пријава

Отворено Првенство на Македонија Тениски клуб Битола Битола Julijan Mrga Trifunovski Машки Пријава

Отворено Првенство на Македонија Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе marin srefanovski Машки Пријава

Отворено Првенство на Македонија Тениски Клуб Југ Скопjе Тан Ќазим Машки Пријава

Отворено Првенство на Македонија Тениски Клуб Југ Скопjе Топрак Ајбалрак Машки Пријава

Отворено Првенство на Македонија Тениски Клуб Југ Скопjе Василиј Заковски Машки Пријава

Отворено Првенство на Македонија Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Даријан Пановски Машки Пријава

Отворено Првенство на Македонија Тениски клуб Топ Тим Тенис Скопjе Marko Bozinoski Машки Пријава

Отворено Првенство на Македонија Тениски клуб Топ Тим Тенис Скопjе Radmilo Rajan Mojsoski Машки Пријава

Отворено Првенство на Македонија Тениски клуб Тумба Куманово Але Стојановски Машки Пријава

Отворено Првенство на Македонија Тениски клуб Црна Река Кавадарци Надица Блажевска Машки Пријава

Отворено Првенство на Македонија ТК Академија-Аеродром Скопjе Томи Јакимовски Машки Пријава

Отворено Првенство на Македонија ТК Академија-Аеродром Скопjе Селим Јилдиз Машки Пријава

Отворено Првенство на Македонија ТК Академија-Аеродром Скопjе Стефан Дебрешлиоски Машки Пријава

Отворено Првенство на Македонија ТК Академија-Аеродром Скопjе Марко Дебрешлиоски Машки Пријава

Отворено Првенство на Македонија ТК Чери Спорт Скопjе Иван Трпковски Машки Пријава

Отворено Првенство на Македонија ТК Чери Спорт Скопjе Иван Радовановиќ Машки Пријава

Отворено Првенство на Македонија ТК Чери Спорт Скопjе Константин Богдановиќ Машки Пријава



Отворено Првенство на Македонија ТК Чери Спорт Скопjе Калин Шољаковски Машки Пријава

Отворено Првенство на Македонија ТК Чери Спорт Скопjе Петар Китановски Машки Пријава


